
 

 

UCHWAŁA Nr I/4/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie:  wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy w Siennicy. 

 

 

 

          Na podstawie § 103 ust.2 Statutu Gminy Siennica, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr IV/27/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lutego 2003 r. z późn. zm. (Dz. Urz.                  

Woj. Maz. Nr 98, poz. 2441 z późn. zm.)  - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

 

                                                                    § 1 

 

 

Stwierdza się, iż zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym na przewodniczących 

stałych komisji Rady Gminy w Siennicy zostali wybrani radni: 

 

1. Komisja Rewizyjna – Pan Piotr Rosik 

2. Komisja Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa –                

Pan Józef Kopa 

3. Komisja Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego – 

Pani Bożena Hardej 

 

 

                                                                   § 2 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


